第１６回独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議

・ 平成２０年４月に水資源機構の第２期中期目標期間が開始され、第２期中期目標期間お

よび各事業年度の業務実績評価を行う必要から、第２期中期目標期間および年度計画の

業務実績評価に関する個別項目ごとの業務実績評価の進め方について、意見聴取を行っ

た。

・ 第１６回合同会議については、各委員の日程調整が非常に困難となったため、各分科会

等ごとに意見を集約する形式で開催する方法を取ったものである。

・ 各分科会等からの意見については以下のとおり。

平成２１年５月１９日

独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議
議長  松尾 稔 殿

厚生労働省独立行政法人評価委員会水資源部会

会長  御園 良彦

     独立行政法人水資源機構に係る中期目標期間及び年度計画の

個別項目ごとの業務実績評価の進め方の改正について

標記について、厚生労働省独立行政法人評価委員会水資源部会として了承します。
なお、一項目に複数の判定内容が含まれている場合の点数の決定方法について、単純平

均とすることや細項目にウエイトをつけておくなど、あらかじめ定めておいた方が採点し

やすいと考えることを申し添えます。

平成２１年６月３日

独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議
議長  松尾 稔 殿

農林水産省独立行政法人評価委員会農業分科会
 水資源機構プロジェクトチーム長

  平松 和昭

第１６回独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議について（回答）

 「独立行政法人水資源機構の業務実績評価の進め方」の改正について、農林水産省独立

行政法人評価委員会農業分科会水資源機構プロジェクトチームとして意見はありません。

平成２０年６月４日

独立行政法人評価委員会水資源機構分科会等合同会議
議長  松尾 稔 殿

経済産業省独立行政法人評価委員会資源分科会水資源機構部会

                               会長  小泉 明

「独立行政法人水資源機構に係る中期目標期間及び年度計画の個別項目ごとの業務実績評

価の進め方」の改正について

標記について、経済産業省独立行政法人評価委員会資源分科会水資源機構部会として了

承します。

                               国独評委（水）第６号

平成２１年６月８日

独立行政法人評価委員会
水資源機構分科会等合同会議議長   松尾 稔 殿

国土交通省独立行政法人評価委員会
水資源機構分科会長 松尾 稔

独立行政法人水資源機構に係る中期目標期間及び年度計画の個別項目ごとの業務実績評価

の進め方の改正について（回答）

 平成２１年４月３０日付けで賜った標記については、国土交通省独立行政法人評価委員

会水資源機構分科会として了承する。

・以上に基づき、合同会議として、独立行政法人水資源機構の第２期中期目標期間および

年度計画の業務実績評価に関する個別項目ごとの業務実績評価の進め方については、添

付のとおりとすることとした。

＜添付＞
・独立行政法人水資源機構に係る中期目標期間及び年度計画の個別項目ごとの業務実績

評価の進め方について